liarum serie absolventes et absolutos foro

censentes, huiusmodi supplicationibus in-

clinati, tam per Sixtum praedecessorem

quani modernos priorem et consiliarios

praedictos, ui praefertur, edita statuta et

ordinaliones praedicta , auctorilate apo-

stolica, tenore praesentium approbamus

et confìrmamus, ac illis perpetuae firmi-

tatis robur adiicimus, et ea in omnibus

et per omnia firmiter obscrvari debere

decernimus, omnesque et singulos iuris et

facti defectus, si qui forsnn intcrvenerinl

in eisdem, supplemus.

§ 7. Et nihilominus praemissa omnia,

i»»- prout per Sixtum praedecessorem ac mo-m li— A L A

demos priorem et consiliarios praedictos

statuta et ordinata fuerunt, aiuioiitate et

tenore praedictis
,
perpetuo statuimus et

ordiuamus, decernentes irritum et inane,

si secus super his,a quoquam, quavis au-

etoritate,scientervel ignorenter, confile) il.

allentari. Ouocircadileclis filiispraesiden-

libus et clericis diciac Camerac . nunc et

prò tempore existentibus, per apostolica

scripta mandamus quatenus praesontes

literas et in eis contenta quaecumque, ubi

et quando opus fuerit, ac quotics prò parie

ipsorum modernorum et prò tempore exi-

stentium priorum et coiisiliariorum col-

legi! huiusmodi desupcr fuerint requisiti,

solemniterpublieanles, eisque inpraemis-

sis efficacis defensionis praesidio assislen-

tes, faciant praesentes literas et ineis con-

tenta huiusmodi firmiter obseivari, con-

tradictores quoslibet et rebelles per cen-

suraset poenas ecclesiaslicas, appellatione

postposita, compescendo
, invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii sae-

cularis.

§ 8. Non obstantibus constitutionibus couii-ariaii.i-

etordinationibusapostolic, acdictaellrbis,

iuramento, confirmatione apostolica aut

quavis tinnitale alia roboratis , stalutis et

consueludinibus ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Nulli ei'gO eie. Uausulae.

Datura Romae apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo, sexto idus sep-

lembris, ponlificalus nostri anno yiii *

Dal. die 8 septembris 1530, pontif. anno vii.

Prooemium.

XL.

Fiiriillas mililum et [ralrumiiiililiae San-

cii Incubi de Sputila teslandi ac de

connu bonis disponenti i
2

Clemens episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ex apostolicae benignitatis officio, cun-

elorum (ideliuin, praeserlim sub Religionis

iialiilu inililantium, circadispusitionembo-

norum, quae viventes possi dent, honestis

desideriis, quantum cum Domino pos-